
17-23 september 2007 i Umeå

RFSL (Riksförbundet för sexuellt likaberättigande) i Umeå och Umeå fi lmfestivalen har bestämt sig för att fortsätta 
förrårets framgångsrika samarbeta och att åter jobba tillsammans kring årets Gay & Lesbian Night.
G&L Night kommer att äga rum under festivalveckan i Studion/Folkets Hus, och skall bestå av två taiwanesiska 
långfi lmer samt en anslutande fest.
Filmerna, som kommer att visas i samarbete med Th ree Dots Entertainment i Taipei, Taiwan, är:

Ci-quing (Spider Lillies) av Zero Chou, Taiwan 2007. Filmen, som är regissörens tredje långfi lm, handlar om två unga kvinnor som har 
träff ats för många år sedan utan att vara medvetna om det. 18-åriga Jade pluggar och jobbar som webcam girl. När hon bestämmer sig 
för att höja sin attraktivitet genom att tatuera sig möter hon Takeko, en känd tattoo-konstnär. Fascinerad av både Takeko och hennes 
Spider Lillies-tatuering ber hon konstnären att få ha den själv. Takeko tvekar dock. Tio år tidigare överlevde hon och hennes lillebror en 
jordbävning, en dramatisk händelse som dödade hennes far och fi ck hennes bror att tappa minnet. Hon bestämde sig för samma tatuering 
som pappan hade eftersom den var det sista hennes bror såg innan han blev medvetslös. Båda kvinnor utvecklar känslor för varandra, men 
det förfl utna kastar sin skugga över deras relation, och de hamnar i en polisutredning på grund av Jades extrajobb...
”Spider Lillies” vann årets Queer Film Award (Teddy Award) på Berlinale.

Sheng xia guang nian (Eternal Summer) av Leste Chen, 2006. Jonathan och Shane är barndomskamrater, och fast de är av helt olika 
karaktär är deras vänskap stark. Jonathan pluggar för att bli antagen på universitetet. Shane har däremot inga akademiska ambitioner 
och sysslar mest med idrott. När Carrie anländer från Hong Kong faller hon nästan genast för Jonathan, men hennes försök att förföra 
honom på ett hotellrum i Taipei misslyckas. Snart anar hon att Jonathan är gay – och kär i sin bästa kompis. Samtidigt upptäcker Shane 
sina känslor för Carrie, som accepterar att bli hans fl ickvän under förutsättningen att han hinner komma in i universitetet. Shane försöker 
dölja deras relation för Jonathan för att skydda sin väns känslor – utan att vara medveten om att det är inte Carrie, utan han själv som är 
anledningen till Jonathans sexuella identitetskris.

Båda föreningar ser fram emot en spännande och mångfaldig G&L-Night. Th ree Dots i Taipei är specialiserad på 
att marknadsföra gay och lebisk fi lm av unga taiwanesiska regissörer. ”Vi är mycket nöjda över att kunna presentera 
dessa två spännande fi lmer i Sverige, och särskild glad över samarbetet med RFSL Umeå,” säger Shao-Yi Chen, 
”Det här kommer att öka intresset för taiwanesisk G&L-fi lm.”
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